GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA DE

 ORITAMEZ

Trabalhande para todos

PORTARIA GP N2096/2022.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE TORITAMA, Estado de Pernambuco no uso de suas
atribuigdes, conferidas pelo Artigo 54, inciso V, da Lei Organica Municipal.

RESOLVE:

Art. 12 CONCEDER, gozo de férias aos Servidores Publicos Municipais Comissionados,
relacionados abaixo, durante o periodo compreendido entre os dias 01/09/2022 3
30/09/2022.

SERVIDORES CPF

i
ADICLECIO AMARO DA SILVA cpr: [l .706.734- 3
ALEX MARQUES FERREIRA ~ CPF: IEN407.434-J 3
ALEX MONTEIRO DE LIMA , ~ CPF:EEE525.714-J i
AMARO MANOEL DA CRUZ CPF: SE353.004-Ji} % ‘
ARTDYLHES ALAFF FERREIRA SILVA CPF:B8.292.474-J z
AVILA VANDERLEI DE LIMA " CPF: HEN386.554-J] o
BRUNA VIRGINIA DA SILVA BRASIL BARBOSA CPF: IEN.593.524- g
DIANA OLIVEIRA DA SILVA CPF:9.243.234-J E
EDER MATEUS NUNES ‘ CPF: @il.446.514- 2
EDINAELSON EDUARDO DA SILVA - CPF: {il.582.674-J g
ERICA MONIQUE SILVA CPF: Ji..887.274- ) g
EZEQUIAS MENESES DE LIMA CPF: @l1.097.604- e
INALDO ANTONIO DA SILVA RIBEIRO CPFIER.988.674-f @
JONAS DANIEL FERREIRA cpr: i 569.114- g
JOSE ADJAILSON DASILVA CPF: [l -451.554-l1 E
JOSE ANGELO DA SILVA CPF: aa.858.364-Jf 5
JOSE FILIPE ANGELO OLIVEIRA DE LUCENA CPF: W.634.844- g
JOSE NIELSON DA SILVA * CPF: (R.145.034-J =
JOSE RAUL SANTOS SEIXAS SILVA CPF:I.735.974-J 5
JOSE ROBERTO XAVIER CPF: Jl.236.614-ff < §
LAUDENICE MARIA SILVA SANTOS CPF:IN.663.164-ff o
| LEILIANE GONCALVES DA SILVA  cPF:IIB.363.114-} o &
LOZANGELA MARIA DA SILVA BARBOSA cpr: [lll.018.284-| < g
LUCAS VINICIUS PEREIRA BARBOSA cpr: IlL000.644- 1 £
LUIZ CARLOS BARBOSA DE LIMA ~ CPF:S.545.904-ff %
MARIA ANGELA DE SOUSA LIRA CPF: i.053.194-J @8
MARIA APRECIDA BRITO DOS SANTOS CPF: IEN400.314-f -2
MARLON ALVES CORDEIRO \ CPF: i .893.264-J a2
PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA % g
CNPJ: 11.256.054/0001-39 -3

Avenida Dorival José Pereira, 1370, Parque das Feiras
Toritama — Pernambuco — CEP 55125-000

12



barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo





PREFEITURA DE
. oo e EuRw S WA aE AR : GABINETE DO PREFEITO
r KiIAMA )

Trabalhando para tedos :
ROSINALVA MARIA DA SILVA CPF: @ 136.154-J]
SERGIO PROCOPIO DA SILVA CARVALHO CPF: il 199.734-H
SIMONE MENESES DE LIMA SILVA cpr: Sl 268.304-J}
VALERIA CRISTINA DA SILVA CPF: mm.424.214-

Art. 2° Essa portaria entra em vigor na data de sua publicacdo.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Toritama, 01 de setembro de 2022,

3 Edilson Tavares de Lima

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA

- CNPJ: 11.256.054/0001-39
Avenida Dorival José Pereira, 1370, Parque das Feiras
Toritama — Pernambuco — CEP 55125-000

" Prefeito

Assinado por 1 pessoa; EDILSON TAVARES DE LIMA

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://toritama. 1doc.com.br/verificacao/EB07-E2CA-76 CA-53EE e informe o cédigo EB07-E2CA-76CA-53EE

P


barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo

barba
Retângulo


VERIFICAGAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificagio: EBO7-E2CA-76CA-53EE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:
~ L = \ 3 ;
- & - EDILSON TAVARES DE LIMA (CPF 688.XXX.XXX-20) em 31/08/2022 08:59:22 (GMT-03:00)

Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://toritama.1 doc.com .br/veriﬁcaéao/EBO7~E2CAa76CA-53EE

o~






